
25bb003981

Vaststelling van een zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van de DCMR

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb003365/25bo004996);

gelet op artikel 35, derde lid, Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

het dagelijks bestuur van de DCMR als zienswijze kenbaar te maken dat wordt ingestemd
met de voorgestelde DCMR begroting 2026 onder uitdrukkelijk voorbehoud van de
uitkomsten van de Rotterdamse begrotingsbehandeling.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

t
.2'- Gemeenteraad
,,- van Rotterdan

4

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003981

5juni2025

paginal


